Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  федеральных государственных гражданских служащих

 Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 

и картографии по Курской области , а также их супругов и несовершеннолетних детей 

за период с 1 января по 31 декабря 2011г., размещаемые на официальном сайте
(территориальные отделы)

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма 

декларированного годового дохода

 за 2011г.

 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Азаренкова Е.В.

супруг

дочь 

сын
	Начальник 

отдела
	369375

320205

52871

1630
	Земельный участок 

(собственность, 

1/3 доли)

Жилой дом с хозяйственными строениями

(собственность,

1/3 доли)

Земельный участок 

(собственность, 

1/3 доли)

Жилой дом с хозяйственными строениями

(собственность,

1/3 доли)

Жилой дом

(пользование)

Земельный участок 

(собственность, 

1/3 доли)

Жилой дом с хозяйственными строениями

(собственность,

1/3 доли)

Жилой дом (пользование)
	4900,0
68,9

4900,0

68,9

189,0

4900,0

68,9

68,9


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль 

Шевроле Ланос

	Авдеева С.Н.
сын
	И.о. начальника отдела
	290860
52872
	Квартира (собственность, индивидуальная)
Квартира

(пользование)


	46,6
46,6
	Россия
Россия
	

	Арушанова А.Г.
супруг

сын

сын
	И.о. начальника отдела
	309682
645250
	Жилой дом
(пользование)

Жилой дом

(собственность, индивидуальная)

Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)
	61,8
61,8

61,8

61,8
	Россия
Россия

Россия
Россия
	автомобиль 

Дэу Нексия
автомобиль 

Нисан Тиана

автомобиль 
Газ-33-02

	Бондарева Л.Л.
супруг
	Начальник отдела
	419766
107123
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(собственность,

общая совместная)
Квартира

(собственность, индивидуальная)

Гараж

(собственность, индивидуальная)

Квартира

(пользование)

Садовый участок

(собственность, индивидуальная)

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

(собственность,

общая совместная)
Квартира

(собственность,

1/2 доли)

Садовый дом (собственность, индивидуальная)

Квартира

(пользование)
	1668,0
77,1

24,0

50,0

803,0

1668,0

62,3

19,0

50,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Брянцева И.Р.
супруг

сын


	Начальник отдела
	311557
335664
	Земельный участок ИЖС (собственность, 

½ доли) 
Земельный участок ИЖС (собственность, ½ доли)

Земельный участок для эксплуатации и обслуживания здания

(собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, общая совместная)
Незавершенный строительством жилой дом (собственность, ½ доли)

Квартира (собственность, общая совместная)
Одноэтажное нежилое строение (собственность, индивидуальная)

Земельный участок ИЖС (собственность, 

½ доли) 

Земельный участок ИЖС (собственность, ½ доли

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, общая совместная)
Незавершенный строительством жилой дом (собственность, ½ доли)

Квартира (собственность, общая совместная )
Жилой дом (пользование)
	1250,0
1250,0

72,0

132,5

186,9

55,1

28,6

1250,0

1250,0

1500,0

132,5

186,9

55,1

132,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль
Тайота RAV 4

автомобиль

ИЖ ОДА 21-26

автомобиль 

Рено Трафик

	Вертикова Т.А.
супруг
	Начальник отдела
	417646
78203
	Приусадебный земельный участок (собственность, индивидуальная)
Жилой дом (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок

(пользование)
	1844,0
124,1

124,1

1844,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Автомобиль
НYUNDA 
Автомобиль 

КАМАЗ 55102
автоприцеп к автомобилю КАМАЗ 

	Воробьев С.И.

супруга

дочь
	Заместитель начальника отдела
	302320

145098
	Земельный участок ЛПХ (собственность, индивидуальная)

Жилое помещение в здании общежития (собственность, 

¼ доли)

Жилое помещение в здании общежития (собственность, 

¼ доли)

Жилое помещение в здании общежития (собственность, 

¼ доли)
	5000

38,89

38,89

38,89
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль 

ВАЗ-21104

	Выдрина Н.И.

супруг
	Заместитель начальника отдела
	312328
367966
	Жилой дом (пользование)

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, индивидуальная)
	116,3

1340,0

116,3
	Россия

Россия

Россия
	

	Галич А.А.

дочь 
	Заместитель начальника отдела
	351930
	Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)
	86,8

86,8
	Россия 

Россия
	

	Гладких Л.И.
	Заместитель начальника отдела
	394520
	Огородный земельный участок (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность, 

½ доли)
	700,0

53,2
	Россия

Россия
	

	Жердева И.В.
сын 

дочь 
	Заместитель отдела
	1211316
	Квартира (собственность,

½  доли)
Квартира (собственность, индивидуальная)

Квартира (пользование)

Квартира (пользование)
	65,1
41,6

65,1

65,1
	Россия
Россия

Россия

Россия
	

	Качанова О.А.

супруг 

дочь 
	Заместитель начальника отдела
	314595

240000
	Квартира (собственность, 

2/3 доли)

Квартира

(собственность,

общая совместная)
Квартира

(собственность,

общая совместная) 

Квартира (пользование)
	56,2

61,2

61,2

61,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль 

ВМV 524 ТD

	Кириллова В.Н.
супруг
	Начальник отдела
	426450
300611
	Приусадебный земельный участок (собственность, индивидуальная)
Квартира (собственность, общая совместная) 
Жилой дом (пользование)

Жилой дом

(собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность общая совместная)
	4299,0
54,1

77,0

77,0

54,1


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль ВАЗ-2197

автомобиль 

SKODA OCTAVIA


	Кобзарева Л.Ф.
супруг
	Начальник отдела
	305689
267440
	Земельный участок
(собственность, общая совместная) 

Гараж

(собственность, общая совместная)
Квартира

(пользование)

Земельный участок

(собственность, общая совместная)
Квартира (собственность, индивидуальная)

Гараж

(собственность, общая совместная)

Сарай с подвалом

(собственность, индивидуальная)


	36,48
18,0

47,8

36,48

47,8

18,0

12,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль 
ВАЗ-2107

	Курова Н.В.
супруг

сын 
	И.о. начальника отдела
	700127
449000
	Земельный участок для ИЖС (собственность, общая совместная) 
Квартира (собственность, индивидуальная)
Гараж (собственность, 1/3 доли)

Земельный участок для ИЖС (собственность, общая совместная)
Квартира (собственность, индивидуальная) 

Квартира (собственность, 

общая совместная)
Квартира (пользование)
	2947,0
87,0

27,3

2947,0

50,5

44,1

87,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	автомобиль 

Лада-Калина, 111830
автомобиль

Субару Форестер

	Мальцева В.Т.
	Заместитель начальника отдела
	457506
	Земельный участок (собственность, 

½ доли)

Жилой дом (собственность, 

½ доли)
	697,0

52,3
	Россия

Россия
	

	Москвина Т.А.
супруг 

сын 
	И.о. начальника отдела
	313489
54205

6468
	Приусадебный земельный участок (собственность, индивидуальная)
Жилой дом (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность,

общая совместная)
Квартира (собственность,

общая совместная)
Квартира (пользование)
	1500,0
48,4

80,0

80,0

80,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль ВАЗ-21074  LADA 2107

	Павличенко Н.И.
	Начальник отдела
	327027
	Квартира
(собственность, индивидуальная)

Квартира

(собственность, индивидуальная)


	58,6
37,4
	Россия
Россия
	

	Пашкова М.В.

супруг
дочь 


	Заместитель начальника отдела
	306201

182043
	Квартира (пользование)

Приусадебный земельный участок (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность, индивидуальная)

Гараж (собственность, индивидуальная)

Хозяйственное строение (сарай) (собственность, индивидуальная)

Хозяйственное строение (сарай) (собственность, индивидуальная)

Квартира (пользование)


	88,3

918,0

88,3

27,5

80,6

13,7

88,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль 

ДЭО – Нексия

автомобиль 

Луаз  967М

автомобиль 

Хюндай ай 20

прицеп для легкового автомобиля ПП 2.8

	Подкопаева И.В.
супруг 

сын
	Начальник отдела
	355279
108000
	Жилой дом (пользование)
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)


	124,0
4352,0

107,4

124,0

124,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль BMWх5

автомобиль 

УАЗ-315195

	Просветова В.И.
	Заместитель начальника отдела
	349076
	Земельный участок для веления личного подсобного хозяйства (собственность, индивидуальная)
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность, 

1/3 доли)

Гараж (собственность, индивидуальная)

Сарай (собственность, индивидуальная)
	160,0
68400,0

49,7

24,0

30,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Прохорова Т.В.
супруг

сын 

сын 
	И.о. начальника отдела
	401241
350000
	Приусадебный земельный участок (собственность, 

общая совместная)
Жилой дом (собственность, 

общая совместная)
Квартира (собственность, 

общая совместная 

Незавершенный строительством объект (собственность, 

общая совместная) 

Приусадебный земельный участок (собственность, 

общая совместная)
Жилой дом (собственность, 

общая совместная)
Квартира (собственность, 

общая совместная) 

Незавершенный строительством объект (собственность, 

общая совместная)
Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)
	1891,0
48,0

38,0

400,0

1891,0

48,0

38,0

400,0

48,0

48,0

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль УАЗ-31512


	Рассолова Ф.М.

 сын

сын 
	И.о. заместителя начальника отдела
	246112

52872

52872
	Приусадебный земельный участок (собственность, 

1/2 доли)

Приусадебный земельный участок (собственность, 

1/3 доли)

Жилой дом (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, 

1/3 доли)

Жилой дом (пользование)

Жилой дом (пользование)


	1600,0

3000,0

87,5
106,4

87,5

87,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Худяков Л.А.

супруга 
	Заместитель начальника отдела
	305883

84546
	Квартира (собственность, 

общая совместная)
Квартира (собственность, 

общая совместная) 


	79,6

79,6
	Россия

Россия
	автомобиль

ВАЗ 21063



	Чичкарев М.А.
	Начальник отдела
	331992
	Квартира (собственность, индивидуальная)
Жилой дом (пользование)
	57,6
56,1
	Россия
Россия
	

	Чуркина Р.Н. 
супруг 
	Начальник отдела
	308974
283346
	Квартира (пользование)
Земельный участок (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность, индивидуальная)


	92,5
1300,0

92,5
	Россия
Россия

Россия
	автомобиль 

ВАЗ 21014

	Являнский Н.В.
супруга 
	Заместитель начальника отдела
	417074
64025
	Приусадебный земельный участок (собственность индивидуальная)
Огородный земельный участок (собственность индивидуальная)

Квартира (собственность, индивидуальная)

Квартира (собственность, индивидуальная)

Приусадебный земельный участок (собственность, индивидуальная)

Земельный участок ИЖС (собственность, индивидуальная)

Жилой дом (собственность, индивидуальная)

Объект незавершенного строительства (собственность, индивидуальная)
	783,0
4000,0

102,6

45,6

5000,0

1500,0

46,5


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль 
УАЗ 39099
автомобиль 

Субару-форестер


